REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
SEKRETARIA E SENATIT AKADEMIK

Shkodér,mé . 2020
FLETE APLIKIMI PEER ANETAR TE KOMISIONIT TE APELIMIT (KA)

N& zbatim t& nenit 37, pika 1 t& Rregullorés “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Shkodrés”, t& miratuar me Vendimin nr.
106, daté 20.02.2020 t& Senatit Akademik t& USH-s& uné, i/e nénshkruari/a
z/znj. , personel akademik me kohé t& ploté né Fakultetin
, t& Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi™, aplikoj

pér t& géné anétar i KA.
NEé zbatim t& nenit 37 pika 2 t& Rregullores s¢ lartpérmendur, deklaroj se:

a. Kam pérvojé pune né mésimdhé&nie me kohé t& ploté;
b. Nuk kam qé&né asnjéheré i/e dénuar pér vepra penale, me vendim t& formés s& prerg;
¢. Nuk kandidoj p&r autoritet drejtues dhe SA.

Emér, mbiemér, firma

Shénim:

Cdo personel akademik qé do vetékandodojé, duhet t’i bashkangjisé kétij aplikimi fotokopje
té njé dokumenti identifikimi.



